
RÉTORIKA A MLUVENÝ  
PŘEDNES PRO LÉKAŘE

Výjimečný kurz divadelního pedagoga Jana Přeučila

Česká lékařská komora připravila výhradně pro své členy nevšední vzdělávací akci. Jedná se o kurz 
RÉTORIKA A MLUVENÝ PŘEDNES PRO LÉKAŘE, který vede významný český herec a přední 
divadelní pedagog Jan Přeučil. Kurz je zaměřen na praktické dovednosti, které lékař využije nejen při 
komunikaci se svými pacienty, ale též při přednášení odbornému publiku na seminářích, konferencích 
a obecně veřejných akcích. 

Kurzy Jana Přeučila jsou velmi úspěšné právě pro svou praktickou využitelnost. České lékařské 
komoře se podařilo spolu s touto výjimečnou osobností připravit kurz přesně na míru lékařům. Jedná 
se o zcela mimořádnou možnost, která přinese nejen poučení a nácvik praktických dovedností, ale 
i možnost setkání se zajímavou a významnou osobností české kultury.

Jan Přeučil o svém kurzu říká: „Ať už vystupujete před publikem, prezentujete projekt, nebo chcete 
pronést slavnostní řeč, můžete své posluchače zaujmout, přesvědčit, znudit k smrti nebo dokonce pohoršit. 
Nabízím praktickou výuku s testy i cvičeními, která nabízejí jednoduché zásady, které vám zajistí uznání 
posluchačů. Jak ovládnout trému, pracovat s hlasem a řečí těla, nebo udržet logickou osnovu a řadu 
dalších tipů.“

Kapacita kurzu je výrazně omezená, proto doporučujeme přihlásit se co nejdříve. 
Přihlášky přijímáme na stránkách www.lkcr.cz, sekce vzdělávání – kurzy ČLK.


